Πρέβεζας και έδρα Λεωφόρος Ιωαννίνων 165, Πρέβεζα ΤΚ 48100, τηλ. 
2682089134, σύμφωνα με την προσφορά του, η οποία πληροί τα ζητούμενα της ανωτέρω (35) 
σχετικής πρόσκλησής μας και είναι χαμηλότερη της προϋπολογιζόμενης δαπάνης.
Η δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των χιλίων εξακοσίων εβδομήντα τεσσάρων ευρώ (1.674,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, ήτοι 1.350,00€ χωρίς ΦΠΑ, και θα βαρύνει τις πιστώσεις 
των έργων των ΣΑΝΑ 514- ΠΔΕ 2025, με Κωδικό Ενάριθμο2022ΝΑ51400011 5150359, 
«Εργασίες για τη μέριμνα, τη διαμόρφωση, τον ευπρεπισμό και τον καθαρισμό αρχαιολογικών